关于举行常州市2010年初中地理教师基本功竞赛大市决赛第二轮比赛的通知
各辖市、区教研室：

常州市2010年初中地理教师基本功竞赛大市决赛第一轮比赛已经结束。评委们综合选手的笔试和说课成绩，选出11位优胜选手参加第二轮（上课）比赛。现将有关事项通知如下：

一、优胜选手名单及分组

甲组1号  雷开峰  常州市朝阳中学

甲组2号  徐薛亚  武进区淹城中学

甲组3号  张丽燕  金坛市华罗庚实验学校

甲组4号  姚  花  溧阳市实验初中

甲组5号  杨敬伟  常州市外国语学校

甲组6号  朱维菁  新北区实验中学

乙组1号  蒋志强  前黄实验学校

乙组2号  胡芸雅  新北区吕墅中学

乙组3号  史  倩  溧阳市燕山中学

乙组4号  于小平  武进区夏溪中学

乙组5号  蒋  丹  常州市北郊中学
二、赛务安排

1.比赛时间：12月22日（星期三）
	节次
	时间
	选手及上课教室

	多艺楼三楼美术教室1
	多艺楼三楼美术教室2

	2
	8:35～9:20
	甲组1号
	乙组1号

	3
	9:45～10:30
	甲组2号
	乙组2号

	4
	10:45～11:30
	甲组3号
	乙组3号

	5
	13:15～14:00
	甲组4号
	乙组4号

	6
	14:15～15:00
	甲组5号
	乙组5号

	7
	15:10～15:55
	甲组6号

2.比赛课题：比赛课题将于12月21日（星期二）下午3点公布在“常州地理教研团队QQ群”论坛上。
3.比赛班级：请选手于12月21日下午4点以后和选手所在地区的教研员联系。

4.比赛准备：选手们可以在12月21日下午4点到5点30分之间和上课班级学生见面，或前往比赛教室测试教学用具。

5.比赛材料：选手须在12月23日之前，将比赛教案、课件的电子稿发送至教研员信箱：7634120@qq.com，作为存档资料。

6.评委报到：请评委于12月21日下午4点到新北区实验中学报到，具体地点请关注校方告示。
三、比赛费用

评审费100元。评审费和差旅费回所在单位报销。
常州教育教研室
常州市教育学会中学地理教学专业委员会
2010.12.20